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Förslag om förlängning av gällande avtal om öppen 
fritidsverksamhet på kvartersgårdarna 
 
Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förslaget om förlängning av avtalen för öppen fritidsverk-
samhet på kvartersgårdarna t.o.m. den 30 juni år 2008. 
 
 
 
Verner Stadthagen 
t.f. stadsdelsdirektör  Susanne Tengberg 
   verksamhetsområdeschef 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Den öppna verksamheten vid de två kvartersgårdarna i Husby respektive Akalla har upp-
handlats enligt Lagen om offentlig upphandling(LOU) två gånger. De senaste avtalen 
upphörde att gälla den 1 juli 2007. Stadsdelsnämnden godkände den 15 februari 2007 att 
dessa avtal förlängdes t.o.m. den 31 december 2007. Bakgrunden till förlängningen var att 
ansvarsfördelnings- och finansieringsfrågor behövde klarläggas. Stadens grundskolor ska 
erbjuda alla elever i skolår 4-6 (10-12 åringar) mellanstadieverksamhet, som är en form av 
skolbarnsomsorg under eftermiddagar. I f.d. Kista stadsdelsområde har t.o.m. vårterminen 
2007 endast en av skolorna med elever i skolår 4-6 bedrivit egen mellanstadieverksamhet. 
Eleverna i övriga skolor har istället kunnat delta i eftermiddagsverksamhet vid kvarters-
gårdarna. Kvartersgårdarnas primära målgrupp utgörs av 10-12 åringar, d.v.s. samma 
åldersgrupp som vid skolornas mellanstadieverksamhet. Även barn och ungdomar i andra 
åldrar deltar i verksamheten. I samband med att grundskolorna överfördes från stadsdels-
nämnderna till utbildningsnämnden överfördes också budgetmedel till utbildningsnämn-
den för skolornas finansiering av mellanstadieverksamhet. 
 
Utöver eftermiddagsverksamhet bedriver kvartersgårdarna även kvällsverksamhet till kl. 
21.00. Kvartersgården i Husby har också lördagsöppet. Den sammanlagda årskostnaden 
för verksamheten uppgår till drygt 5 mnkr. 
 
Under våren 2007 upptog förvaltningen överläggningar med rektorerna för skolorna i 
Akalla, Husby och Kista med elever i skolår 4-6 om att samfinansiera eftermiddagsverk-
samheten vid kvartersgårdarna. Samtliga rektorer har dock beslutat att anordna egen mel-
lanstadieverksamhet från och med höstterminen 2007. Förvaltningen anser att en fördju-
pad översyn av kvartersgårdsverksamheten behöver göras. Förvaltningen föreslår därför 
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att nämnden medger att de nuvarande avtalen förlängs ytterligare ett halvår, d.v.s. till och 
med den 30 juni 2008. Kvartersgårdarna är för sin del villiga att förlänga avtalen.   


